１．日 時 令和４年10月11日（火）
18：00～20：30

２.ところ 稚加榮 福岡店
福岡市中央区大名2-2-17

３．次第 18:00～19：00 ご講演
19:10～20：30 懇親会

４．会費 10,000円（講演会・懇親会出席）
3,000円（講演会のみ・食事無し）

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は九州経済フォーラム事業に格別のご支援を賜り、
厚くお礼申し上げます。
さて、令和４年度第２回目の車座談義を下記のとおり開催いたします。今回は、長崎県の平田研副知事をお迎え

し、ご講演をいただきます。
つきましては、大変ご多忙中とは存じますが、万障お操り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和４年９月吉日
九州経済フォーラム

会長 石原 進

九州経済フォーラム
『令和４年度第２回車座談義』のご案内

※ご出席いただける方は、10月３日（月）までに以下のGoogleフォームにてご回答をお願いいたします。
ご回答URL：https://forms.gle/YcmvG5cnKfimmGaA6
代理の方のご出席も賜っております。

※Googleフォームでのご回答が難しい方は、下記のお問い合わせ窓口のメールにてご連絡くださいませ。

※会費のお支払いに関しては、当日受付の際に、現金でのご精算とさせていただき、領収書をお渡しさせて
いただきます。

※キャンセルポリシーとして、10/７（金）以降からのキャンセルについては、１００％のご請求対象とさせてい
ただき、後日ご請求書をご送付させていただきます。

長崎県副知事 平田研氏 講演会

『長崎の挑戦！100年に１度の変革』
2022年9月23日西九州新幹線の開業をはじめ今長崎は大きな変革期にあります。11月に開催予定の
地域間交流懇談会in長崎を前に長崎の挑戦を拝聴し、共に考える場にしましょう！

●注意事項

長崎県副知事
平田研氏

九州経済フォーラム事務局 (一社) 福岡県中小企業経営者協会連合会内
〒810-0001 福岡市中央区天神１－４－１ エルガーラオフィス６階

ＴＥＬ０９２－７５３－８８７７ ＦＡＸ０９２－７５３－８８７０
お問合わせ担当：下門・井上 Ｅ‐mail ：kefinfo@chukeikyo.com

九州経済フォーラム事務局 (一社) 福岡県中小企業経営者協会連合会内
〒810-0001 福岡市中央区天神１－４－１ エルガーラオフィス６階

ＴＥＬ０９２－７５３－８８７７ ＦＡＸ０９２－７５３－８８７０
お問合わせ担当：下門・井上 Ｅ‐mail ：kefinfo@chukeikyo.com

■講師紹介

平田 研 氏

長崎県副知事

<略歴>
平成３年 東京大学法学部卒、建設省入省。
国土交通省道路局総務課企画官、大臣官房会計課企画官、
都市局総務課調整室長、道路局路政課長、土地・建設産業局建設業課長などを
歴任し、平成30年7月から現職。
長崎県出身。趣味は走ることで、年に数回はフルマラソンにも参加される。

長崎の挑戦例！

洋上風力発電

西九州新幹線CO-DEJIMA

スタジアムシティ

スタートアップ支援活動

駅周辺活性化 大手ホテル進出、サッカースタジアム開設

航空機関連産業・海洋エネルギー関連産業

養殖業の成長産業化・・・

長崎空港24時間化